= Pedido: 277558 Vendedor: LUCIANA DA CRUZ NENEMANN DE

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1810 - Luciana

144783 - REVESTIMENTO "A" 32X58 BRANCO 40010
R1GIO08A

144787 - REVESTIMENTO "A" 32X58 40155 R1B40155A
12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

100926 - FERRO 6,3MM (1/4") CA 50 2,940KG 12M
NBR7480

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 1810 - Luciana

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33

PIM2)

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 1810 - Luciana

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 1810 - Luciana

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100

PECAS 61536

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

72289 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 7M

Endereco de Entrega:

Tamanho

32x58

32x58

20kg

5kg

44,7x38,5x39

cm

6,3mm (1/4")

20kg

75mm

9x14x19cm

50kg

2,0mm

75mm

2x4

3/4"

078.580.776-43 - ADELSON RODRIGUES DOS SANTOS
Telefone: 41 984864166

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Marca Peso

Bellacer

Bellacer

Votomassa

Quartzolit

Tigre

ArcelorMittal

Engecal

Tigre

Varios

Votoran

Cortag

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissdo: 15/10/2022 i
Hora Emisséo: 16:48 |
Valido até: 10/10/2022 1914
Péagina: lde?2

Loja: 3 Tipo: 1: RUA OLIMPIO FERREIRA DA CRUZ 810 COMERCIO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83090100 PANIFICADORA VEIGA

- ENTREGA: 11-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA OLIMPIO FERREIRA DA CRUZ 810 COMERCIO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83090100 PANIFICADORA VEIGA

- ENTREGA: 11-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Descrigao Tamanho Marca Peso

Loja: 3 Tipo: 4: RUA OLIMPIO FERREIRA DA CRUZ 810 COMERCIO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83090100 PANIFICADORA VEIGA
- ENTREGA: 11-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 10-10-2022

LIGAR ANTES 996416539

Plano:1 - AVISTA

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



